令和５年度明るい選挙啓発ポスター

コンクールの入賞者等について

報道機関各位

 須賀川市選挙管理委員会及び須賀川市明るい選挙推進協議会主催による、明るい選挙

啓発ポスターコンクールの入賞者は下記のとおりですので、記事掲載をお願いします。

 なお、賞状等は後日受賞者に在学校経由で送付します。

１ 入賞者（市作品展優秀賞）

   ・小学生の部   鈴木 あやの（ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ） （須賀川市立第一小学校６年）

   ・中学生の部   嘉齋 昊詩 （ｶｻｲ ｿｳﾀ）  （須賀川市立第三中学校２年）

  ※令和６年１月２１日（日）～２８日（日）に、須賀川市民交流センター（tette）に

おいて開催された明るい選挙啓発ポスター作品展において、来場者の「投票」により

決定されました。（投票総数：１００件）

２ 入賞作品  別紙のとおり。

須賀川市報道発表資料

令和６年２月７日

＜問い合わせ先＞

担当：選挙管理委員会事務局 須釜

直通電話：０２４８－８８－９１６３

Ｅメール：senkyo@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

令和５年度明るい選挙啓発ポスターコンクール

須賀川市入賞作品

市作品展優秀賞（小学生の部）

須賀川市立第一小学校６年 鈴木 あやの さん

市作品展優秀賞（中学生の部）

須賀川市立第三中学校２年 嘉齋 昊詩 さん